
Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi 

praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes 

negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei 

medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant 

produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu. 

 

Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda, 

mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. dazmeta@gmail.com 

 

 

ARS Color AG1 

Užpildantis universalus glaistas 
 

TECHNINĖ INFORMACIJA 

Aprašymas 

Universalus dviejų komponentų glaistas, kurio pagrindas 

poliesterinės dervos. Lengvai apdirbamas, elastingas, puikiai 

sukimbantis tiek su gruntuotais tiek su negruntuotais 

metaliniais paviršiais. Dėl šiam glaistui būdingo gero 

lipnumo, tinka naudoti ant įvairių pagrindų, pvz., plieno, 

aliuminio, stiklo pluošto, armuoto plastiko (GFK) ir 

medienos. Jo panaudojimo spektras labai platus. Gerai 

sukimba su metalu. Lengva maišyti ir naudoti. Lengvai 

šlifuojamas. 

Spalva Šviesiai geltona 

Maišymo proporcija 
100 dalių glaisto: 2 dalys kietiklio (pagal svorį). 

Kruopščiai maišyti, kol pasta pasidarys vienalytė. Atsargiai, 

kad nesusidarytų oro pūslelės. 

Padengimo laikas 5 – 6 minutės esant + 20 °C temperatūrai. 

Kietėjimo laikas 
16 – 18 minučių, esant + 20 °C temperatūrai. 

Jei temperatūra yra žemiau 20 °C pailgėja kietėjimo laikas. 

Šlifavimas 
Šlifavimą pradėti šlifavimo popieriumi P80-120 ir baigti su 

šlifavimo popieriumi 

P120-240. 

Sandėliavimas 

Laikyti uždarose originaliose pakuotėse, sausoje ir vėsioje 

vietoje, toliau nuo ugnies ir šilumos šaltinių, tiesioginių 

saulės spindulių. 

Galiojimo laikas: 12 mėnesių nuo pagaminimo datos. 

Dėmesio: Po naudojimo nedelsiant uždarykite pakuotę. 

Apribojimai 

Per didelis kietiklio kiekis gali išblukinti viršutinį sluoksnį! 

Patalpos turi būti gerai ventiliuojamos. 

Įrankius plauti iš karto po panaudojimo. 

Dirbant su 2K produktais būtina naudoti asmeninę apsauginę 

įrangą. Saugoti, kadnepatektų į akis ir kvėpavimo takus 

Pakuotės 0,25 Kg 

Gamintojas UAB HELVINA, Parko st. 96, Ramučiai, Kaunas. 

 

mailto:dazmeta@gmail.com

